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A 
tt köpa häst är bland det härligaste 
man kan göra. Den där pirrande och 
spännande känslan när man försöker 
bestämma sig för vilken sorts fyrfota 
kamrat man vill ha, sökandet med 

ljus och lykta, provridningen och till sist den där 
härliga känslan av att ha hittat en ny partner. 
Oslagbart! Fantastiskt!
   Men det är lätt att bli fartblind, att man vill ha en 
häst så mycket att man inte ser riktigt klart och gör 
en sund bedömning av sin egen förmåga samt 
vilken tid och vilka resurser hästägandet tar. Det här 
försöker vi hjälpa till med i vår stora köpguide, som 
du kan ta del av inne i tidningen. Du får också hjälp 
av några av de största proffsen i branschen när det 
gäller att välja häst.
   Ett stort problem är oseriösa hästhandlare. Det 
finns förvisso många väletablerade, ansvarsfulla 
yrkespersoner i denna bransch, men även sådana 
man verkligen bör passa sig för. Ibland hjälper det 
inte ens att man skriver kontrakt och känner den 
som säljer hästen, vilket storyn om Anna och 
Mikael visar. 
   Vi uppmanar därför de seriösa hästhandlarna i 
landet att slå sig samman i en branschorganisation 
och anta en etisk kod och gemensamma regler i 
syfte att underlätta för hästköparna. Blir inte det 
verklighet kanske en certifiering för kommersiell 
hästhandel kan göra susen?

Sverige vimlar av kunniga hästmänniskor. 
Du har kunnat följa många av dem i reportage i 
Hästmagazinet de senaste åren. I detta nummer 
har turen kommit till världsmästarparet i 
islandshästridning, Anna och Magnus Skulason. 
De driver en mycket välskött verksamhet med 
framgångsstämpel. Just nu är det mer än 
man kan säga om deras 
huvudorganisation, Svenska 
Islandshästförbundet. Där är 
turbulensen total. Ordföranden har 
hoppat av, ett flertal 
styrelseledamöter har ställt sina 
platser till förfogande och 
nästa år ska VM arrangeras i 
Norrköping. Den här röran 
måste förstås redas ut, men är 
ytterst ett symptom på en 
liten organisation som växt 

snabbt och inte riktigt hängt med i svängarna. 
Kanske ett starkare kansli som kan ge organisatorisk 
stabilitet är det långsiktiga svaret? Under alla 
omständigheter kan sakernas tillstånd inte fortsätta 
som de är. Den styrelse som väljs vid årsmötet måste 
göra stabiliteten till sin främsta prioritet, parallellt 
med att föra VM i hamn.

Svenska ridsportförbundets verksamhet är 
ett ämne vi ständigt har anledning att återkomma till 
i denna spalt. Denna gång av två orsaker: ny sport-
chef och ekonomin. 
   Tomas Torgersen, tävlingsledare i Scandinavium, 
har blivit ny sportchef. Han välkomnas av personal-
en på kansliet, accepteras av de flesta grenar, medan 
elitkommittén i hoppning helst hade sett att en 
annan person fått jobbet. Av det kan man dra 
slutsatsen att skiljelinjerna från det stora hoppbråket 
i somras fortfarande existerar. Det finns dock tecken 
på att ”samarbete över gränserna” håller på att 
etableras. Ett exempel var den arbetsclinic som 
elitkommittén höll på Bosön i januari. Ett utmärkt 
initiativ, där till och med företrädare för distrikten 
var med. Fortsätt så! Svensk ridsport behöver det.
   Äntligen kan man konstatera att förbundet visar 
svarta siffror i årsbokslutet. Nästan fem miljoner 
plus blev facit. Vi lyfter på ridhjälmen för det 
fantastiska saneringsarbete styrelsen med Sven 
Tolling i spetsen åstadkommit. Kom bara ihåg 

stämman år 2001, då ruinen var nära och 
förbundet var nära att stå utan styrelse. 

Hästmagazinet växer ständigt, nu 
även i personalstyrkan. Vi vill hälsa vår 
nya medarbetare Camilla Thenn 
mycket varmt välkommen till oss. Som 

läsare kommer du att ha mycket 
kontakt med henne, då hon 

bland annat kommer att ha 
hand om prenumerationer 
och annonstraffic. I nästa 
nummer presenterar vi 
henne mer utförligt. 
Välkommen i gänget, 
Camilla!

Trevlig läsning!   
Robert Solin

Chefredaktör

Se upp!


